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SOSYAL GÜVENLİK KURUMU TARAFINDAN 2016/12 SAYILI 
 GENELGE YAYIMLANDI 

ÖZET :  

Genelge ile sigortalılara işverenlerince 1 Haziran 2016 tarihinden 

sonra, bayram, yılbaşı, 25 inci, 30 uncu veya 50 inci hizmet yılı gibi 

nedenlerle verilen altınların bedellerinin sigorta primine esas kazanç 

kabul edilerek sigorta primine tabi tutulması gerektiği belirtilmiştir.  

 

 

2016/12 sayılı Genelge ile, işverenler tarafından sigortalılara bayram, yılbaşı, 25 inci, 30 uncu 

veya 50 inci hizmet yılı gibi nedenlerle verilen altınların sigorta primine esas kazanca tabi 

tutulup tutulmayacağı hususunda Sosyal Güvenlik Kurumu tarafından değerlendirme 

yapılmıştır. 

 

Buna göre altının günlük değerinin belli olması ve her an piyasasında kolayca nakde 

dönüştürülebileceği ve bu sayede satın alma alternatifi sağlayacağı göz önünde 

bulundurulduğunda altın olarak yapılan ödemeler nakit yardım olarak değerlendirilmesi 

sonucunda hatıra altınlarının sosyal ya da kişisel bir ihtiyacın karşılanması maksadıyla 

verilmemiş olması, hatıra altınlarının tıpkı para gibi alışverişte kullanılacak bir ödeme aracı 

olabilmesi nedeniyle, hatıra altın tutarlarının ücret ödeme bordolarına yansıtılmış olan 

bedeller üzerinden ilgili ayda sigorta primine esas kazanç tutarına dahil edilmesi, sigortalılara 

hatıra altın verildiğinin tespit edilmesi ancak ödeme bordrosunda gösterilmediği durumlarda 

altının verildiği ayın son günündeki Merkez Bankası saytış fiyatı üzerinden hesaplanacak 

miktarının sigorta primine esas kazanç tutarına dahil edilmesi gerekmektedir. 

 

Bu itibarla sigortalılara işverenlerince 1 Haziran 2016 tarihinden sonra, bayram, yılbaşı, 25 

inci, 30 uncu veya 50 inci hizmet yılı gibi nedenlerle verilen altınların bedellerinin sigorta 

primine esas kazanç kabul edilerek sigorta primine tabi tutulması gerekmektedir. 

 

Saygılarımızla… 


